Technisches Datenblatt
Sechskantschraube flir Trapezbefestigung TPB 100

Art.-Nr. 6418244

Sechskantschraube fiir die Montage der Trapezbefestigung TPB 100, mit Schaft und Gewinde,
inklusive Sechskantmutter und 2 Unterlegscheiben.

G  galvanisch verzinkt

Art-Nr.

Typ

Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Dimension
Werkstoff

Werkstoff Kiirzel
Oberfldche
Oberfldche nach DIN
Oberflache Kirzel
Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

6418244

SKS 10x110 G
Sechskantschraube

mit Mutter und Scheiben
M10x110

Stahl

St

galvanisch verzinkt
ENISO 19598 / EN ISO 4042
G

20 Stiick

9,50 kg/100 St.

Léange

MaB d
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Abmessung

L Festigkeitsklasse
| Gewinde
Gewinde metrisch
Gewindesteigung
Mit Mutter

Mit Unterlegscheibe
Vollgewinde

Sw

1 OBO | Vers. 236002

110,00 mm
10,00 mm
110,00 mm
17,00 mm
M10x 110 mm
5,6
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1,50 mm
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